
Cantine scolaire Mairie de Corte 

Menu du 6 au 10 février 2023 

 

  

 Entrée 
 

Plat Dessert 

Lundi 
 

 Ravioli ricotta 
Fromage 
Biscuit 

Mardi Potage Pâtes sauce 
bolognaise 

Fromage 

Mercredi  Pâtes Carbonara Compote 

Jeudi Carotte 
Lentilles 

Rôti de porc 
Yaourt 

Vendredi 
 

Croque 
fromage 

Riz cantonnais Compote 

 

Sous réserve de modifications  

 

Pain artisanal          (allergènes : blé, gluten) 

Vinaigrette          (allergènes : moutarde, sulfites, lait)  

Toutes nos viandes proviennent d’animaux nés, élevés, abattus, découpés et transformés en 

France. 

 

Légende 

        Viande française           Issu de l’agriculture biologique 

        Issu de l’agriculture Corse           Appellation d’origine contrôlée  

        Fabrication maison           Local    Sans viande        

         Label rouge               Viande bovine : Irlande    

         Circuit court 
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Date Ingrédients Allergènes 

Lundi  Ravioli ricotta épinard 
Fromage  
biscuit  

Blé gluten  
Lait  
Œuf   

Mardi Butternut oignons patate douce crème 
Farfale viande hache tomate  
Fromage  

 lait 

Mercredi Fusilli crème lardons 
Compote    

Blé gluten  
Lait  

Jeudi  Carotte  
Lasagne viande haché tomate gruyère  
Yaourt  

Blé gluten  
Lait lactose  

Vendredi  Pain de mie crème mozzarella féta 
gruyère riz petit pois œuf carotte  
Compote  

Blé gluten  
Lait œuf  

 


